AR1STID NGELO ROSSI DEPOLO
Prefeito Municipal

ilurora yangues Bahia
Secretária de Administração

Dec. 03612017

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTÓPOLIS
RUA GOVERNADOR VALADARES, 277 - FONE: (33) 3626-1241
CEP: 39875-000 	- 	BERTÓPOLIS 	- 	MINAS GERAIS

DECRETO N°054/2017

De: 02 de Outubro de 2017

"Exonera e especifica"

O Sr. Aristides Ângelo Rossi Depolo, Prefeito Municipal de Bertópolis,
regularmente investido nas atribuições do seu cargo, fulcrado nas disposições
capituladas na Constituição Municipal e na legislação suplementar aplicável à
espécie, nos termos da lei.

RESOLVE:

Art. 1° - Exonera o servidor efetivo, Sr.a  Edmilson Alves Da Silva, portador
do CPF de n° 014.696.538.85 para o cargo Chefe De Gabinete do Município de
Bertópolis - MG.

Art. 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

A rt. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência e publique-se.

Bertópolis, 02 de Outubro de 2017
PREFEITURA DE BERTÓPOLIS

Publicada no mural de publicação

deste município em,  'ZI// 11l'/7